球阀产品目录
 Ball Valves Product Catalog
依乔流体技术（上海）有限公司
高性能球阀
41 系列：工作压力可达 414bar (6000 psig)
特点
温度曲线
工作压力可达：414 bar (6000 psig)

球
阀
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，不适
    用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
1.公制螺纹的标准螺距如下：
  M10 及以下：1mm
  M12 至 M24：1.5mm
  M27 及以上：2mm
  在型号中标准螺距应省略，其它的应明确说明。
2.富氧环境或危险介质，请联系 E-JOE 依乔流体。
3.清洗和包装：
  FC-01:一般工业用的标准清洗和包装。
  FC-02:浸润系统组件的特殊清洗和包装，
  应满足 ASTM G93 C 等级要求。
4.如需了解带执行器球阀的详细信息，请参阅《自动控制球阀》样本。
5.硫钝化：主要润湿金属部件做硫钝化处理，且不含 PEEK 阀座选型。
1.曲线仅适用于 316 不锈钢阀体，其它材质阀体信息请咨询其它材料的曲线表，请联系 E-JOE 依乔流体。
2.阀门的工作压力受到阀体材质、阀座材质以及端口规格的限制，选择阀门时请同时参照上方的温压曲线和端口压力额定值，
  选取最低值作为阀门的额定压力值。
3 通阀
2 通阀
10 通径 13 及 18 通径
10 通径 13 及 18 通径
12冷拔棒料球阀
冷拔棒料球阀
42 系列：工作压力可达 690bar (10000 psig)
          特点
温压曲线
工作压力可达：690 bar (10000 psig)
工作温度范围：-40℃ 至 232℃ (-40℉ 至 450℉)
2 通阀门可双向流动
浮动球结构补偿阀门磨损
多种端口接头类型可供选择
防飞出阀杆结构
手柄颜色可供选择
气动或电动执行器可供选择
每个阀门均以额定工作压力的氮气或压缩空气做密封性测试，达到无可见泄漏的要求，
额定工作压力的氮气或压缩空气做密封性测试
2 通阀可双向流动
42 三通切换球阀介质流向有限制，端口 1 只能作为入口，端口 2、3 只能作为出口
3 通阀
2 通阀
13 冷拔棒料球阀
标准结构材料
42 系列 38°C (100°F) 时端接的压力额定值
注：与介质接触的元件以斜体表示。
   其它材料的阀门，请联系 E-JOE 依乔流体。

球
阀
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，
    不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
1.公制螺纹的标准螺距如下：
  M10 及以下：1mm
  M12 至 M24：1.5mm
  M27 及以上：2mm
  在型号中标准螺距应省略，其它的应明确说明。
2.富氧环境或危险介质，请联系 E-JOE 依乔流体。
3.清洗和包装：
  FC-01:一般工业用的标准清洗和包装。
  FC-02:浸润系统组件的特殊清洗和包装，
  应满足 ASTM G93 C 等级要求。
4.硫钝化：主要润湿金属部件做硫钝化处理。
黄铜B
F2
FC-01
FC-02
2 1/8"
4
3/8"
或 6 mm6
8
5
10 mm10
12
14 14 mm 或
M14 x 1.5
1
 16 mm
"
或16
18 mm18
1 1/4"
或 20 mm
或 M20 x 1.5
20
22 mm 或
M22 x 1.522
25 mm25
05
07
10
13
16
FN
N
FRT
RT
FRP
BP
MJ
FJ
UFB
UMB
UPB
SS 43 --  MJ8  FJ4 - 05 -  UB L - S
0.19"
(4.8 mm)
0.28"
(7.1 mm)
0.35"
(8.9 mm)
(12.0 mm)
(16.0 mm)
0.4 "  7
0.63"
VI